7 7\

8 | . anesiza Y
[_:__1 " OP{?R& Pu, CENTR(? SERVIZI ALLA PFRSONA CANTONIETTA ALDISIO
ond i T e e Opera Pia eretta in Fnte Morale

Via Europa, 30 - 03012 Gela - Tel Fan 13'@33}93;‘;’?{% -
cod. fise. R20O2040881 . email {_'ggggﬁnﬁpii’ﬂ;ifﬁ.ﬂfﬁi‘ﬁiﬂ‘fﬂf:‘r’iﬁrﬁlhﬂﬁt

il

& L

Deliberan. 24 del 30.06.2020
Oggetto: Approvazione bilancio consuntivo esercizio finanziario 2019.

- i SR S el A AR APPSR B e R R ey R e e i okakiake® Tt - <Rt N, TR, SN A . s - e . S St et - et
e A A i TP 0 A o A" Ay A A - B il b 1 mrmemaes et Pt i e T e R O e A R e < R it w v

L"anno duemilaventi il giomo diciannove del mese di giugno alle ore 13:30 in Catania, presso gl
uffici della Regione siti in via Beato Bemardo n. 5. Palazzo ESA.

Il Commissario Straordinario

Incancato con Decreto dell”Assessorato Regionale della Famigha. delle Politiche Sociali ¢ del
Lavoro n. 140/GARB del 18.12.2019. assistito dal Segretario dell Ente Rosario Citta:

Dato atto che 1l Segretario. Rosario Citta. interviene nel presente atto collegato in via telematica in
apphcazione di quanto disposto con D.P.C.M. n. 3 dell’'8 marzo 2020 ¢ degli altri provvedimenti
adonati dalle competent: autorita in materia di contenimento della diffusione del virus COVID-19:

Preso atto del rendiconto movimentazioni dell esercizio finanziario 2019 reso da Unicredit
s.pa. Tesoniere di questa Casa di Ospitalita. compilato secondo le norme del regolamento di
contabilita nonche 1l relativo Conto Consuntivo redatto da questo Ufficio di Segreteria:

Preso atto che le nisultanze finah del conto precedente sono state riportate esattamente nel
documento contabile in esame e che tanto le nscossioni dichiarate dal Tesoriere quanto i pagamenti
dallo stesso esitat sono concordi alle scritturazioni contabili di questo UfTicio:

Preso atto che il Tesoriere si ¢ dato carico del fondo di cassa risultante dalla chiusura di /
esercizio 2019 per un ammontare di € 23.286.41;

Preso atto altresi che per la compilazione del Conto Consuntivo in esame. sono state tenute
presenti le disposizioni legislative in vigore. nonché le circolari diramate dall’ Assessorato

Regionale per gli Enti Locali:

Preso atto del Conto Consuntivo, del Conto Economico. dello Stato Patrimoniale. della
Tabella dimostrativa del risultato di amministrazione al termine dell’esercizio finanziario 2019
nonche della Nota integrativa - Relazione sulla gestione 2019 redatti in conformita al Regolamento
di Contabilita. allegati al presente verbale;

DELIBERA

1) Prendere atto delle movimentazioni dell’esercizio finanziario 2019 presentato da Unicredit
s.p.a. Tesoriere dell’ Ente per 'esercizio 2019, del relativo Conto Consuntivo compilato da
questo Ufficio di Segretena e degli allegat richiamati in premessa. nelle risultanze seguenti:

SRS ST TR ST

T




Delle Competenze In Totale

Fondocassaal 31.12.2018 B 1€ 6.337.49
Riscossioni € 2448531 | € 369.178.47 € 393.663,78
Pagamenti € 34.632.72 € 342.082,14 | € 376.714.86

Fondo cassa al 31.12.2019 € 23.286.41 |
Residui attivi ¢ 187.167.23 €  60.79585 € 247.963.08
Differenza (+/-) € 271.249 .49
Residui passivi € 72439862 | € 93.400,72 €  817.799.34

Disavanzo di amministrazione €  546.549.85

2) Approvare il Conto Consuntivo 2019 e suoi allegati, cosi come predisposto dall’Utficio di

Segreteria.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, ¢ sottoscritto come segue:

1 10 Straordinario

¢ Lucisano

1




